
UCHWAŁA NR XXXI/291/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki Nr 612/2 położonej w miejscowości 
Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami / Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Stegna przy 
ulicy Dmowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 612/2 o pow. 0,0020ha. Dla w/w 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze  
Gdańskim prowadzi KW GD2M/00039696/3. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/356/10 z dnia 23 lutego 2010r. w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia 
w drodze przetargu działki Nr 612/2 położonej w miejscowości Stegna. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 14E320EB-FDDA-4DE9-8354-15DA4FC88590. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/291/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

Id: 14E320EB-FDDA-4DE9-8354-15DA4FC88590. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podana w § 3 uchwała nie została zrealizowana ponieważ właściciel nieruchomości przyległej zrezygnował 
z kupna działki Nr 612/2 mimo , że złożył wniosek o jej wykup. W chwili obecnej jest nowy właściciel 
nieruchomości i jest zainteresowany wykupem przedmiotowej działki na poprawę warunków zagospodarowania 
swojej nieruchomości, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem zasadne. 

Id: 14E320EB-FDDA-4DE9-8354-15DA4FC88590. Podpisany Strona 1




